| Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
& Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931
E-Mail: peter@luleich.de; Fax:
Stand: 16.10.2016
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Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

417 Sa 15.10.2016 13:00 MKN-ERL II Elster/Adorf Il

418 Sa 15.10.2016 13:00 Mduhltroffer SV 1lI 1. FC Wacker Plauen

419 Sa 15.10.2016 13:00 SG Motor Nord-Ost Plauen Il Elsterberger KV 95 II

Spielfrei: SG Grun-WeilR Mehltheuer IV

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 MKN-ERL II VOG 5 6-4 210 3 4-2 130 2 2-2
2 Elster/Adorf Il VOG 5 6-4 190 2 4-0 120 3 2-4
3 SG Griun-Weil3 Mehltheuer IV VvOG 4 4-4 150 2 2-2 7,0 2 2-2
4 Mduhltroffer SV 1l VvOG 4 4-4 140 2 4-0 11,0 2 0-4
5 1. FC Wacker Plauen VvOG 4 4-4 130 2 4-0 11,0 2 0-4
6 SG Motor Nord-Ost Plauen Il VvOG 4 4-4 110 3 4-2 110 1 0-2
7 Elsterberger KV 95 I VvOG 4 2-6 120 1 0-2 3,0 3 2-4
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
043665 Marquardt, Wolfgang SG Motor Nord-Ost Plauen I 553
043187 Diercks, Jan MKN-ERL Il 540
031063 Camphausen, Karin MKN-ERL I 519
031207 Schréder, Holger MKN-ERL I 502
043661 Kastner, Claus SG Motor Nord-Ost Plauen Il 501
031071 Stark, Roland MKN-ERL Il 496
043659 Horl, Glinther SG Motor Nord-Ost Plauen Il 492
043656 Graf, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen Il 491
134010 Richter, Patrick MKN-ERL Il 489
043852 Merker, Dietmar Munhltroffer SV Il 489
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
030908 Frommholz, Philipp Elster/Adorf Il 543
134067 Wittig, Marco Elsterberger KV 95 Il 528
044228 Hermersdorfer, Lars Elster/Adorf Il 516
044284 Drechsler, Lutz Elsterberger KV 95 II 503
044287 Kaul, Silvio Elsterberger KV 95 II 488
043904 Vof3, Roland 1. FC Wacker Plauen 482
043901 Meinel, Gerald 1. FC Wacker Plauen 478
031079 Klinger, Heiko Elster/Adorf Il 476
031150 Prestin, Erhard Elster/Adorf Il 475
044285 Luleich, Peter Elsterberger KV 95 II 470
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim MKN-ERL Il 2632 20.08.2016 Kegelbahn Markneukirchen
Mannschaft Auswaérts Elsterberger KV 95 Il 2544 17.09.2016 Kegelbahn Markneukirchen
Spieler Heim Uebel, Marco 578 17.09.2016 Kegelbahn Markneukirchen

Spieler Auswarts Franz, Florian 557 20.08.2016 Kegelbahn Markneukirchen

Ergebnis
6,0 : 1,0
6,0 : 1,0
50:20

MP
8,0
7,0
8,0
3,0
2,0
0,0
9,0

Abr
162
163
164
147
148
155
170
155
150
142

Abr
185
176
132
123
166
162
164
128
147
135
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Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht

417 MKN-ERL Il 6,0 : 1,0 Elster/Adorf Il
Kegel SP MP MP SP Kegel
Richter, Patrick 489 1,0 1,0 3,0 543 Frommholz, Philipp
Camphausen, Karin 519 25 1,0 1,5 465 Wunderlich, André
Stark, Roland 496 20 1,0 2,0 475 Prestin, Erhard
Schréder, Holger 502 30 1,0 1,0 476 Klinger, Heiko
Diercks, Jan 540 30 1,0 1,0 516 Hermersdorfer, Lars
2546 115 40 1,0 8,5 2475
418 Muhltroffer SV Il 6,0 : 1,0 1. FC Wacker Plauen
Kegel SP MP MP SP Kegel
Franz, Florian 465 40 1,0 0,0 417 Meinel, Ralf
Voit, Erika 475 30 1,0 1,0 445 Timm, Thomas
Bohl, Roland 474 20 1,0 2,0 468 Geier, Heinz
Giunther, Ricardo 455 1,0 1,0 3,0 482 Vol3, Roland
Merker, Dietmar 489 30 1,0 1,0 478 Meinel, Gerald
2358 13,0 40 10 7,0 2290
419 SG Motor Nord-Ost Plauen | 5,0 : 2,0 Elsterberger KV 95 II
Kegel SP MP MP SP Kegel
Kastner, Claus 501 40 1,0 0,0 453 Seifert, Jochen
Graf, Frank 491 25 1,0 1,5 470 Luleich, Peter
Liebeskind, Dieter 465 1,0 1,0 3,0 528  Wittig, Marco
Marquardt, Wolfgang 553 30 1,0 1,0 488 Kaul, Silvio
Horl, Glnther 492 2,0 10 20 503 Drechsler, Lutz

2502 125 3,0 20 7,5 2442



RVS)

P

© 00 N O 0ok~ WN P

a b DB D DDA DD DDDOWWWWWWWWWWNDNDNDNDDNDNDNDNDDNDNDDNDNNNRERRERPRRERERPRERPRELPR
O © 00N O OB WNEFEP O OWOoWwWNO OO WNEREPOOOWSNOOGDAWDNEREO OOOWWNOOOGD™AOWNDNLELO

N

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Spieler
Mockel, Toni
Uebel, Marco
Stark, Ina
Forkel, Erik
Diercks, Jan
Ludwig, Sven
Weller, John
Frommholz, Philipp
Richter, Patrick
Franz, Florian
Drechsler, Lutz
Kastner, Claus
Wittig, Marco
Blei, Wolfgang
Camphausen, Karin
Merker, Dietmar
Eckstein, Jirgen
Gottfried, Rainer
Schreckenbach, Florian
Graf, Frank
Giunther, Ricardo
Schréder, Holger
Rother, Ralf
Geier, Heinz
Marquardt, Wolfgang
Kaul, Silvio
Seifert, Jochen
Ottiger, Frank
Loscher, Frieder
Luleich, Peter
Schneider, Heinke
Stark, Roland
Meinel, Gerald
Prestin, Erhard
Horl, Glnther
Klinger, Heiko
Bohl, Roland
Mannel, Matthias
Hermersdorfer, Lars
Vogel, Bernd
Zimmermann, Maik
VolR3, Roland
Uebel, Klaus-Jirgen
Liebeskind, Dieter
Meinel, Ralf
Waunderlich, André
Voit, Erika
Hauschild, Hartmut
Breuer, Glinther
Franzel, Michael

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931
E-Mail: peter@luleich.de; Fax:
Stand: 16.10.2016

Klub
MKN-ERL
MKN-ERL
MKN-ERL
Muhltroffer SV
MKN-ERL
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
1. FC Wacker Plauen
Elster/Adorf
MKN-ERL
Muhltroffer SV
Elsterberger KV 95
SG Motor Nord-Ost Plauen
Elsterberger KV 95
MKN-ERL
MKN-ERL
Muhltroffer SV
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Elster/Adorf
SG Motor Nord-Ost Plauen
Muhltroffer SV
MKN-ERL
SG Motor Nord-Ost Plauen
1. FC Wacker Plauen
SG Motor Nord-Ost Plauen
Elsterberger KV 95
Elsterberger KV 95
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Motor Nord-Ost Plauen
Elsterberger KV 95
Muhltroffer SV
MKN-ERL
1. FC Wacker Plauen
Elster/Adorf
SG Motor Nord-Ost Plauen
Elster/Adorf
Muhltroffer SV
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Elster/Adorf
Elsterberger KV 95
Muhltroffer SV
1. FC Wacker Plauen
MKN-ERL
SG Motor Nord-Ost Plauen
1. FC Wacker Plauen
Elster/Adorf
Muhltroffer SV
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Elster/Adorf
Elster/Adorf

JG
09.1993
02.1983
03.1969
08.1981
06.1993
12.1978
03.1984
01.1990
01.1988
08.1990
09.1960
02.1951
02.1988
04.1948
07.1954
06.1959
12.1944
06.1946
01.1999
05.1959
06.1965
01.1968
03.1957
01.1946
06.1940
04.1967
03.1955
04.1964
01.1944
04.1952
03.1969
09.1951
08.1962
07.1955
12.1934
03.1969
06.1957
08.1965
12.1989
06.1960
07.1990
03.1958
03.1957
10.1954
03.1961
01.1981
04.1961
04.1949
05.1940
04.1985

Sp
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542,00
487,00
524,00
546,00
507,00
507,00

0,00
528,33
520,00
557,00
503,00

0,00
514,67
456,00
454,00
495,00
477,50
471,00
517,50
458,00
500,50
456,00
472,00
480,50
412,00
481,00
490,50
469,00

0,00
499,00

0,00
457,00
478,00
477,50
448,00
476,00

0,00
471,50
474,33
467,00
468,50
462,50
447,00
456,00
432,50
446,00
423,00
448,00
432,00
413,00
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Heim-@
573,00
578,00
540,00
504,00
540,00
544,00
514,00
491,00
497,50
479,00

0,00
498,50
448,00
538,00
517,00
489,00
508,00
501,50
462,50
505,50
476,00
496,33
499,00
484,50
553,00

0,00
459,00
487,00
477,50
433,00
477,00
496,00
475,50
475,00
485,33

0,00
474,00
470,00
454,00
465,00
455,00
461,50
458,00
450,50
469,00
453,00
475,00

0,00

0,00

0,00
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557,50
532,50
532,00
525,00
523,50
519,33
514,00
513,40
505,00
505,00
503,00
498,50
498,00
497,00
496,00
493,00
492,75
491,33
490,00
489,67
488,25
486,25
485,50
482,50
482,50
481,00
480,00
478,00
477,50
477,00
477,00
476,50
476,33
476,25
476,00
476,00
474,00
470,75
469,25
466,33
464,00
462,00
454,33
452,33
450,75
449,50
449,00
448,00
432,00
413,00

Best
573
578
540
546
540
544
522
543
520
557
503
501
528
538
519
537
522
511
544
520
514
502
499
503
553
497
528
490
490
528
477
496
496
480
509
476
474
507
516
489
470
482
513
465
482
466
475
448
432
413

MP
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
3,0
1,0
4,0
2,0
2,0
1,0
1,0
4,0
1,0
1,0
20
20
0,0
3,0
1,0
1,0
20
1,0
3,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
0,0
1,0
2,0
3,0
1,0
0,0
1,0
3,0
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
0,0



Spielleiter: Luleich, Peter;
Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: peter@luleich.de
Telefon: 036621-20756; Fax:

Spielbericht
Saison 2016-17 / 5. Spieltag

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen Datum: 15.10.2016 Spielnummer: 417
Spielort: Kegelbahn Markneukirchen Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00
castgeber: MKN-ERL I cast: EIster/Adorf II
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
68 54 5 122 0,0 1,0 149 1 52 97
134010/ 01.1988 1021 36 12113810 90 (117 |1, 421 /5 030908 / 01.1990
Richter, Pétrick 80 16 7 96 00 00 10 1,0 134 1 40 94 Frommholz, I5hilipp
89 44 3 133 0,0 1,0 143 0 51 92
339 150 17 489 1,0 3,0 543 3 185 358
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
89 48 0 137 1,0 0,0 93 8 20 73
031063/ 07.1954 91 | 81 18| 122100 10 129 14 35 | 94 108644 / 01.1981
Camphausen., Karin 8 42 |1/120 10510 0005|120 10| 41 79 Wunderlich, André
97 43 3 140 1,0 0,0 123 2 44 79
355 164 7 519 25 1,5 465 14 140 325
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
82 36 4 118 0,0 1,0 120 1 34 86
031071/ 09.1951 88 44 121132110 00 104 | 1) 35 | 59 031150/ 07.1955
Stark, Rolénd 97 35 0 132 1,0 1,0 0,0 00 108 3 26 82 Prestin, Erhard
74 40 1 114 0,0 1,0 143 1 52 91
341 155 7 496 2,0 20 475 6 147 328
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
95 33 3 128 0,0 1,0 129 3 43 86
031207 / 01.1968 86 4 36 | 11122110 00 119 | 7| 28 | 98 031079 / 03.1969
Schréder, H.olger 87 44 121131 11,010 0000|109 |6 26 83 Klinger, Héiko
87 34 4 121 1,0 0,0 119 3 36 83
355 147 10 502 3,0 1,0 476 19 128 348
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
97 31 2 128 0,0 1,0 134 3 36 98
043187 / 06.1993 30 | 36 | 11126110 001123 2| 36 | &7 044228 / 12.1989
Diercks, jan 97 52 |11149 110110 00100141 | 2| 42 99 Hermersdorfér, Lars
93 44 1 137 1,0 0,0 118 6 18 100
377 163 5 540 3,0 1,0 516 13 132 384
TP: 2 1767 779 46 2546 11,5 6,0 1,0 85 2475 55 732 1743 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: = X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



Spielleiter: Luleich, Peter;
Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: peter@luleich.de
Telefon: 036621-20756; Fax:

Spielbericht
Saison 2016-17 / 5. Spieltag

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen Datum: 15.10.2016 Spielnummer: 418
Spielort: Kegelbahn Muhltroff Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00
castgeber: MUNItroffer SV 1l cast 1. FC Wacker Plauen
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
87 26 3 113 1,0 00 111 2 36 75
043861 / 08.1990 76 27 1,108 10 00| 9 4] 26 | 70 043903 / 03.1961
Franz., FIo.rian 78 36 4 114 10 1,0 00 00 105 3 35 70 Meinel, IR;aIf
99 36 2 135 1,0 0,0 105 3 27 78
340 125 10 465 4,0 0,0 417 12 124 293
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
82 35 2 117 1,0 00 100 5 23 77
001978 / 04.1961 77 | 54 4 11710 00 105121 7 | 78 043902 / 02.1957
Voit, Erika 96 27 6 123 0,0 1,0 00 10 125 3 35 90 Timm, Thohas
89 35 4 124 10 0,0 115 3 33 82
344 131 16 475 3,0 1,0 445 13 118 327
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
79 34 3 113 0,0 1,0 131 1 44 87
001697 / 06.1957 g4 1 35 1511910 00 112131 38 | 79 043891/ 01.1946
Bohl, Rolénd 78 4 2 122 10 1,0 00 00 103 3 26 77 Geier, He.inz
85 35 2 120 0,0 1,0 122 1 42 80
326 148 10 474 2,0 20 468 8 145 323
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
71 43 1 114 10 0,0 110 2 25 85
043849 / 06.1965 70 48 011300 101z st 7 043904 / 03.1958
Gunther, Riéardo 87 32 1 119 0,0 0,0 10 1,0 122 3 39 83 VoR, Rolaind
75 34 3 109 0,0 1,0 119 2 44 75
303 152 5 455 1,0 3,0 482 9 162 320
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
81 31 2 112 1,0 00 111 3 35 76
043852 / 06.1959 9 35 15110 00 1211211 1% | 72 043901 / 08.1962
Merker, Diétmar 84 45 131129 11,010 0000|120 4| 36 84 Meinel, Gérald
93 31 1 124 0,0 1,0 126 2 44 82
347 142 9 489 3,0 1,0 478 10 164 314
TP: 2 1660 698 50 2358 13,0 6,0 1,0 7,0 2290 52 713 1577 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: = X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X = Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



Spielleiter: Luleich, Peter;
Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: peter@luleich.de
Telefon: 036621-20756; Fax:

Spielbericht
Saison 2016-17 / 5. Spieltag

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen Datum: 15.10.2016 Spielnummer: 419
Spielort: Wettiner Stuben Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00
castgeber: SG Motor Nord-Ost Plauen Il cast: EISterberger KV 95 ||
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
90 44 3 134 1,0 0,0 115 3 43 72
043661/ 02.1951 9 4 44 1381128110 00 104 |5} 25 | 79 062313/ 03.1955
Kastner, Ciaus 85 33 |4]118 | 1,0 /1.0 0000|1152 35 80 Seifert, Joéhen
99 27 5 126 1,0 0,0 119 4 35 84
353 148 15 501 4,0 0,0 453 14 138 315
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
73 50 1 123 1,0 00 99 7 18 81
043656 / 05.1959 98 4 44 | 11137110 00 124 |3} 50 | 74 044285 / 04.1952
Graf, Fraﬁk 82 26 3 108 0,0 1,0 0,0 10 124 2 34 90 Luleich, Péter
88 35 4 123 05 05 123 3 33 90
336 155 9 491 25 1,5 470 15 135 335
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
87 36 4 123 1,0 0,0 116 4 36 80
043928 / 10.1954 88 | 27 |51 115100 10 17212 70 | 102 134067 / 02.1988
Liebeskind, bieter 82 3 2 117 00 00 10 10 123 4 34 89 Wittig, Mdrco
84 26 3 110 0,0 10 117 1 36 81
341 124 14 465 1,0 3,0 528 11 176 352
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
91 36 2 127 0,0 1,0 139 3 50 89
043665 / 06.1940 % | 45 | 11140110 001106 13| 36 | 70 044287 / 04.1967
Marquardt, W;)Ifgang 101 45 0 146 10 1,0 0,0 0,0 135 1 45 90 Kaul, Sil\}io
104 36 2 140 1,0 0,0 108 3 35 73
391 162 5 553 3,0 1,0 488 10 166 322
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
84 30 4 114 0,0 1,0 120 3 32 88
043659/ 12.1934 9 45 | 11124110 00 122 12132 | 90 044284 / 09.1960
Horl, GUnfher 84 44 3 128 0,0 0,0 1,0 1,0 137 2 34 103 Drechsler, .Lutz
75 51 2 126 1,0 0,0 124 7 25 99
322 170 10 492 2,0 2,0 503 14 123 380
TP: 2 1743 759 53 2502 12,5 5,0 20 7,5 2442 64 738 1704 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: = X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



